АДМ И Н И СТРАЦ И Я ДАЛ ЬН ЕГО РСКО ГО  ГОРО ДСКО ГО  ОКРУГА
ПРИ М О РСКО ГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление администрации
Дальнегорского городского округа от 31.07.2018 № 510-па

«Об утверждении перечня муниципальных программ
Дальнегорского городского округа,

реализация которых планируется в 2019 году»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением

администрации Дальнегорского городского округа от 19.07.2018 № 488-па «Об

утверждении Порядка принятия решений о разработке, реализации и проведении

оценки эффективности муниципальных программ администрации Дальнегорского

городского округа», руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа,

администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 15 перечня муниципальных программ Дальнегорского городского

округа, утвержденный постановлением администрации Дальнегорского городского

округа от 31.07.2018 № 510-па «Об утверждении перечня муниципальных

программ Дальнегорского округа, реализация которых планируется в 2019 году» в

редакции постановления от 01.08.2019 № 610-па (с изменениями от 28.10.2019

№ 904-па, от 25.12.2019 № 1151-па, от 31.01.2020 № 67-па, от 25.02.2020 № 166-па,

от 15.06.2020 № 512-па, от 13.07.2020 № 634-па, от 31.08.2020 № 800-па, от

24.11.2020 № 1155-па) изложить в новой редакции в соответствии с приложением к

настоящему постановлению.

г.Дальнегорск

2

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Дальнегорского городского округа.

Глава Дальнегорсю
городского округа А.М.Теребилов

Приложение
к постановлению администрации
Дальнегорского городского округа
от /44 /Л. ЛоЛо № /Л Л з-slgl—

Пункт 15 перечня муниципальных программ Дальнегорского городского округа

№
п/п

Наименование муниципальных
программ, подпрограмм, отдельных

мероприятий

Наименование
ответственных
исполнителей

муниципальных
программ

Наименование
ответственных

соисполнителей
муниципальных

программ

Основные направления реализации
муниципальных программ

15. Муниципальная программа
«Переселение граждан из аварийного
жилищного фонда в Дальнегорском
городском округе»

Отдел жизнеобеспечения
администрации
Дальнегорского городского
округа

Управление
муниципального
имущества
администрации
Дальнегорского
городского округа

Обеспечение устойчивого сокращения непригодного
для проживания аварийного жилищного фонда
Дальнегорского городского округа путем
обеспечения качественным жильем граждан,
проживающих по договорам социального найма в
аварийном жилищном фонде, обеспечения
качественным жильем собственников, проживающих
в аварийном жилом фонде, расселения граждан из
аварийного фонда, ликвидации аварийных жилых
домов, признанных в установленном порядке
аварийными и подлежащими сносу в связи с
физическим износом в процессе эксплуатации.

Отдельное мероприятие 1

«Приобретение жилых помещений у лиц,
не являющихся застройщиками, для
обеспечения переселения из аварийного
жилищного фонда проживающих в
аварийном жилом фонде по договорам
социального найма»

Отдел жизнеобеспечения
администрации
Дальнегорского городского
округа

не предусмотрены

2

Отдельное мероприятие 2

«Оплата выкупной цены собственникам
жилых и нежилых помещений аварийного
фонда»

Отдел жизнеобеспечения
администрации
Дальнегорского городского
округа

не предусмотрены

Отдельное мероприятие 3

«Переселение граждан, проживающих в
аварийном жилищном фонде по договорам
социального найма»

Отдел жизнеобеспечения
администрации
Дальнегорского городского
округа

не предусмотрены

Отдельное мероприятие 4

«Снос аварийных домов»

Отдел жизнеобеспечения
администрации
Дальнегорского городского
округа

Управление
муниципального
имущества
администрации
Дальнегорского
городского округа

Отдельное мероприятие 5

"Расходы, связанные с исполнением
решений, принятых судебными органами»

Отдел жизнеобеспечения
администрации
Дальнегорского городского
округа

Управление
муниципального
имущества
администрации
Дальнегорского
городского округа